
XVIII RALLYSPRINT DE TORANZO

CLASIFICACIÓN FINAL X CLASES Y COPAS

Clasificación de la clase 1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 35 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA RAQUEL MADRAZO PEUGEOT 106 1/X 24:11.722
2 33 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA BELEN VELEZ PEUGEOT 106 RALLYE 2/X 26:43.039 +2:31.317 +2:31.317
3 43 ESCUDERIA VALLES PASIEGOS AITOR HIGUERA JOSÉ ANTONIO HIGUERASEAT MARBELLA 3/X 32:05.938 +5:22.899 +7:54.216

Clasificación de la clase 2

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 24 CDE OJEDA SPORT DAVID BOLADO YOANA FERNANDEZ PEUGEOT 206 1/X 23:04.568
2 18 CDE OJEDA SPORT OMAR FERNÁNDEZ CARMEN TOSCANO PEUGEOT 106 2/X 23:04.818 +250 +250
3 38 PE FLAHS MANUEL OBREGON SONIA ESCALANTE OPEL CORSA 1.6 GSI 3/X 23:41.898 +37.080 +37.330
4 30 RALLYON BORJA ALFARO ANGEL PEREZ CITROEN AX 4/X 24:02.239 +20.341 +57.671
5 26 RALLYON ALEJANDRO ORTIZ LIDIA SERNA PEUGEOT 106 GTI 5/X 25:13.499 +1:11.260 +2:08.931
6 14 REOCIN MOTOR CLUB JULIO C. RODRIGUEZ PAULA DE CARVALHO PEUGEOT 206 6/X 25:30.736 +17.237 +2:26.168
7 32 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JOSÉ LUIS RAMOS LORENA FERNÁNDEZ PEUGEOT 106 RALLYE 7/X 26:44.049 +1:13.313 +3:39.481
8 29 REOCIN MOTOR CLUB SAMUEL RUIZ PABLO GUTIÉRREZ CITROEN SAXO 8/X 27:43.320 +59.271 +4:38.752
9 34 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ALBERTO ALBERDI RAFAEL ALEN PEUGEOT 106 XSI 9/X 28:06.566 +23.246 +5:01.998

Clasificación de la clase 3

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 REOCIN MOTOR CLUB ÁLVARO A. IGLESIAS EVA BERNARDOS PEUGEOT 206 1/X 21:16.367
2 10 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 1/P1 21:52.456 +36.089 +36.089
3 36 URDAIBAI MOTORSPORT BORJA LOPEZ-BARRAJON NAGORE HIDALGO BMW 325 2/P1 24:15.763 +2:23.307 +2:59.396
4 40 CLH TRIBU'S COMPETICION EMILIO JOSÉ MOJA ANDER GARCIA OPEL ASTRA GSI 2/X 24:20.471 +4.708 +3:04.104
5 42 ZAMUDIO RACING ELKARTEA CRISTHIAN DE LA RIVA DIEGO FERNÁNDEZ FORD SIERRA 3/P1 25:58.588 +1:38.117 +4:42.221
6 41 PE FLAHS ALEJANDRO DÍAZ JOSE ARSENIO DÍAZ FORD FIESTA XR2 3/X 27:34.715 +1:36.127 +6:18.348

Clasificación de la clase 4

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 20 RALLYON MIGUEL GUTIÉRREZ REGINA TALANIA GONZÁLEZBMW E30 1/P2 22:08.453
2 22 REOCIN MOTOR CLUB ALVARO ORTIZ ANDREA GILES BMW E36 2/P2 22:13.833 +5.380 +5.380
3 8 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SAIZ BMW E36 3/P2 22:16.636 +2.803 +8.183
4 21 ADELMA COMPETICIÓN ENRIQUE MAZORRA MARTA SANTIAGO BMW E36 328I 4/P2 23:21.181 +1:04.545 +1:12.728
5 25 MUGICA RACING SEM MUGICA AIDA LOPEZ FIAT UNO TURBO 1/T2 24:05.930 +44.749 +1:57.477

Clasificación de la clase 5

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 5 PE FLAHS CRISTIAN GONZALEZ MANUEL MACHO RENAULT R11 TURBO 1/X 21:54.339
2 17 LA MAZA COMPETICIÓN JOSÉ LUIS OBREGON ROSA ANA MARTINEZ CITROEN SAXO 1/X+ 22:06.625 +12.286 +12.286
3 9 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW M3 E46 2/X+ 23:14.311 +1:07.686 +1:19.972
4 39 REOCIN MOTOR CLUB JOSE MANUEL ORTIZ SANTIAGO SAINZ FORD FIESTA R200 3/X+ 25:47.915 +2:33.604 +3:53.576

Clasificación de la clase 6

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 15 CDE LA TRAZADA SPORT ANTONIO BRINGAS DAVID AZPIAZU FORD FIESTA 1/R2 23:49.582

Clasificación de la clase 7

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 3 BLENDIO DANIEL PEÑA RAUL PEREZ FORD FIESTA R5 1/R5 20:22.074
2 6 ADAL SPORT JAIME SAN EMETERIO IVAN BARTOLOME SKODA FABIA 2/R5 21:46.371 +1:24.297 +1:24.297
3 11 CDE OJEDA SPORT LUIS GONZÁLEZ ENRIQUE SAINZ-PARDOMITSUBISHI LANCER EVO VIII RS 1/N+ 22:52.862 +1:06.491 +2:30.788
4 27 ADAL SPORT IZARNE OSA MAIALEN GURIDI CITROEN DS3 3/R5 26:42.869 +3:50.007 +6:20.795

Clasificación de la copa CLÁSICOS DE VELOCIDAD

No hay equipos clasificados

Clasificación de la copa COPA AX & 106 F1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 30 RALLYON BORJA ALFARO ANGEL PEREZ CITROEN AX 1/X 24:02.239
2 35 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA RAQUEL MADRAZO PEUGEOT 106 2/X 24:11.722 +9.483 +9.483
3 33 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA BELEN VELEZ PEUGEOT 106 RALLYE 3/X 26:43.039 +2:31.317 +2:40.800
4 32 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR JOSÉ LUIS RAMOS LORENA FERNÁNDEZ PEUGEOT 106 RALLYE 4/X 26:44.049 +1.010 +2:41.810
5 34 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ALBERTO ALBERDI RAFAEL ALEN PEUGEOT 106 XSI 5/X 28:06.566 +1:22.517 +4:04.327

Clasificación de la copa JUNIOR COPILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 40 CLH TRIBU'S COMPETICION EMILIO JOSÉ MOJA ANDER GARCIA OPEL ASTRA GSI 1/X 24:20.471
2 26 RALLYON ALEJANDRO ORTIZ LIDIA SERNA PEUGEOT 106 GTI 2/X 25:13.499 +53.028 +53.028
3 14 REOCIN MOTOR CLUB JULIO C. RODRIGUEZ PAULA DE CARVALHO PEUGEOT 206 3/X 25:30.736 +17.237 +1:10.265
4 33 LAMAZACOMPETICION JUAN MANUEL ESPAÑA BELEN VELEZ PEUGEOT 106 RALLYE 4/X 26:43.039 +1:12.303 +2:22.568



5 29 REOCIN MOTOR CLUB SAMUEL RUIZ PABLO GUTIÉRREZ CITROEN SAXO 5/X 27:43.320 +1:00.281 +3:22.849

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

Clasificación de la copa JUNIOR PILOTO

No hay equipos clasificados

Clasificación de la copa TROFEO DE PROPULSIÓN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 10 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO BMW E36 1/P1 21:52.456
2 20 RALLYON MIGUEL GUTIÉRREZ REGINA TALANIA GONZÁLEZBMW E30 1/P2 22:08.453 +15.997 +15.997
3 22 REOCIN MOTOR CLUB ALVARO ORTIZ ANDREA GILES BMW E36 2/P2 22:13.833 +5.380 +21.377
4 8 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SAIZ BMW E36 3/P2 22:16.636 +2.803 +24.180
5 9 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW M3 E46 1/X+ 23:14.311 +57.675 +1:21.855
6 21 ADELMA COMPETICIÓN ENRIQUE MAZORRA MARTA SANTIAGO BMW E36 328I 4/P2 23:21.181 +6.870 +1:28.725
7 36 URDAIBAI MOTORSPORT BORJA LOPEZ-BARRAJON NAGORE HIDALGO BMW 325 2/P1 24:15.763 +54.582 +2:23.307
8 42 ZAMUDIO RACING ELKARTEA CRISTHIAN DE LA RIVA DIEGO FERNÁNDEZ FORD SIERRA 3/P1 25:58.588 +1:42.825 +4:06.132
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